
ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
2024 r., poz. 288) oraz Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie 
Gminy Sławno, zarządzam  co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną do prac związanych z Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w 
następującym składzie: 

1) Beata Krysik, 

2) Karolina Macurek, 

3) Dagmara Fabisiak, 

4) Agnieszka Brzóska, 

5) Sylwia Woszczyk. 

§ 2. 1. Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
obowiązujący w Urzędzie Gminy Sławno. 

2. Kadencja Komisji Socjalnej trwa 4 lata od dnia jej powołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 grudnia 2025 r. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A02869B-2AE0-4DBF-B32E-27EEDDFE6769. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


